EDITAL Nº 036/2018, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

Homologação do Processo Seletivo Simplificado de
Estagiários e Cadastro Reserva Nº 001/2018.

A Prefeita Municipal de Estância Velha, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei
Municipal Nº 1.985/2014, nos termos da Lei Federal Nº 11.788/2008, TORNA
PÚBLICO, a Homologação do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários,
conforme segue:

1 – Acertos iguais, classificação por idade;
2 – Mesma idade, número de acertos em português;
3 – Questão nº 16 de matemática - anulada

CURSO	ADMINSTRAÇÃO	DE	EMPRESAS

inscrição	 Nomes	 acertos
820	 Rogério	Berlitz	 32
653	 André	Luis	Koch	Pereira	 29
466	 Giovana	Cássia	Evangelista	 25
407	 Ana	Caroline	Birk	 25
948	 Greice	Kétrin	Dahmer	 25
505	 Raíssa	Weber	Marquezin	 25
174	 Juliana	Andrade	Kauer	 24
646	 EDERSON	NUNES	VERDUM	 21
283	 Gislaine	Pires	Markevis	 20
769	 Fernanda	Cristiele	Bergmann	 18
784	 Guilherme	Augusto	dos	Santos	da	Costa	 18
118	 Giovana	Machado	Sperb	 18
616	 Ramirez	Pereira	Homem	 18
981	 Catherine	da	Silva	Coelho	 18
1046	 Letícia	da	Silva	Martinelli	 16
111	 Tauana	Cagliari	de	Lima	 14
523	 Marciele	Santoro	 12

	 CURSO	ARQUITETURA	E	URBANISMO

inscrição	 Nomes	 T
880	 Tainara	de	Vasconcelos	Corrêa	 27
354	 Ismael	Machado	 25
770	 Tais	do	Nascimento	Manzoni	 25
304	 Andressa	Mueller	 22
317	 ALESSANDRA	RAMALHO	LAND	 22
841	 Júlia	Weimer	Braz	 18

170	 Franciele	Thaís	Fischer	 17

	 CURSO	ARTES	VISUAIS

inscrição	 Nomes	 acerto
819	 Eduardo	Guilherme	Closs	 26
85	 Jennifer	Haag	 10

	 CURSO	CIENCIAS	BIOLOGICAS

inscrição	 Nomes	 acertos
153	 Alana	Daniela	de	Jesus	 30
675	 Caliel	Augusto	do	Nascimento	 28
890	 Guilherme	Henrique	de	Moraes	 28
181	 Maria	Paula	Alves	Barbosa	 26
227	 Juliano	da	Silva	 25
124	 Matheus	Roveda	Brinkmann	 25
507	 Gilberto	Krüger	 24
971	 Vanessa	Borges	Maia	 23
628	 Jennifer	Francine	Barbosa	 23
186	 Júlia	Luz	Bohrer	 23
405	 Djenefer	Assunção	Pinto	 19
761	 Kimberly	Silva	Ramos	 18
307	 Bruna	Borges	Hahn	 17
806	 Andre	Probst	de	Vargas	 16
360	 Fabiana	C.	Freitag	 15

	 CURSO	CIENCIAS	CONTÁBEIS

inscrição	 Nomes	 acertos
970 DAVI BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 16

	 CURSO	SUPERIOR	INFOMATICA	TI

inscrição	 Nomes	 acertps
426	 ELISON	FRANCO	 28
852	 Mateus	de	Godoy	 27
859	 Bruno	Lessa	Azzi	 27
309	 Bruno	da	Silva	Costa	 26

1074 Felipe	Gabe	 26
410	 Michel	Natan	Feyh	 24
1020	 Milena	Graff	 24
666	 Gabriel	Henrique	De	Almeida	Kasper	 23
132	 David	Bierhals	Corrêa	 22

135	 Gabriel	Silva	Martins	 18

	 CURSO	DIREITO

inscrição	 Nomes	 acertos
595	 patrick	gabriel	flores	de	souza	 30
413	 paola	fernanda	vedovatto	 30
635	 Ismael	Fabrício	Nervo	 29
607	 NATALI	CAROLINE	DE	MIRANDA	STOQUERA	 29
676	 Leonardo	Froehlich	Hansen	 28
94	 Carlos	Henrique	De	Oliveira	Celso	 28
965	 Arilson	dos	Santos	Silva	 27
108	 Gabriela	de	Lima	Schindler	 27
470	 Vanderson	santos	 25
336	 Denise	da	Conceição	Schirmer	 24
203	 Rafaela	da	Rosa	Elias	 24
527	 Marcus	Vinicius	de	Almeida	Escouto	 23
105	 Gabrieli	Mendes	Ferreira	 23
352	 Gabriella	Aline	Motta	de	Almeida	 22
539	 Sophia	Rech	 18
127	 Dalva	Cristina	da	Rosa	 17
1009	 Karina	Elisa	Weber	 17
592	 Juliana	Moreira	Jablonski	 16

	 CURSO	EDUCAÇÃO	FISICA

inscrição	 Nomes	 acertos
938	 Leonardo	Rafael	Klein	 29
116	 Lucas	Henrique	Hirt	 27
291	 Eduarda	Vitória	Kunzler	Biehl	 25
810	 GUILHERME	DIAS	CRUZ	 23
885	 Roberta	Lutz	Wagner	 20
98	 Gustavo	Goedtel	Dilkin	 18

1093	 Anderson	Bernardo	Almeida	 17
369	 Daniele	Tailine	Francisco	 16

	 CURSO	ENFERMAGEM

inscrição	 Nomes	 acertos
1004	 Victoria	Wagner	Maciel	da	Silva	 29
479	 Renata	Emilie	Bez	Diaz	 26
944	 Suelen	Natacha	Fernandes	Santos	 23
1075	 Daiana	Roberta	Hugentobler	 21

187	 Lana	Rafaela	Bento	Ramon	 21
276	 Eduarda	dos	Reis	 21
1035	 Pamela	Beckenkamp	Ruiz	 20
673	 Jéssica	Alessandra	da	Silva	Nunes	 18

	 CURSO	ENGENHARIA	AMBIENTAL

inscrição	 Nomes	 acertos
560	 Priscila	Skarlet	Flores	de	Souza	 28
778	 Moisés	Zimmer	 19

	 CURSO	ENGENHARIA	CIVIL

inscrição	 Nomes	 acertos
1016	 Giovanna	Costella	Menegussi	 33
117	 Cíntia	Timóteo	 29
138	 Felipe	Magno	do	Amaral	 28
647	 Pâmela	Ribeiro	Zimmer	 28
898	 lucas	bez	sehn	 27
811	 MARCELO	JORGE	KLEIN	 26
242	 Amanda	Spencer	Santanna	 26
896	 IGOR	VINICIUS	VARGAS	 24
140	 Maira	Denise	Santos	de	Freitas	 24
988	 Wagner	Augusto	Homem	Siqueira	 18

	 CURSO	ENSINO	MÉDIO

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos
323	 Vinicius	Emanuel	Gomes	 29
1040	 Joabe	Santos	Fontoura	 29
706	 Arthur	Ross	 27
955	 Brenda	Ott	 27
358	 Isaías	Samuel	Kinast	da	Siva	 27
1011	 Arthur	da	silva	machado	 27
241	 Rafaela	Gomes	da	Silva	 26
829	 Azael	Eduardo	Riegel	de	Paula	 26
93	 Kelly	Follmann	 26
857	 Raynê	Schneider	 26
1057	 Raul	Mansur	Yuseif	 25
553	 Pâmela	Metz	Coimbra	da	Silva	 25
1068	 Thiago	Berghahn	 25
771	 Lucas	Wolff	de	Oliveira	 25
573	 Dércio	Ricardo	Fernandes	Carvalho	 25

390	 Daniel	Fernando	Strasser	 24
1044	 Vinicius	Kasper	Schneider	 24
299	 Vitória	Lorena	da	Silva	 24
798	 Tuani	Grezolle	Zwicker	 24
306	 Rita	Oliveira	de	Souza	 23
335	 Keila	Pereira	da	Silva	 23
428	 Vítor	Inácio	Hanauer	 23
399	 Estefani	Ignacio	Lucas	 22
549	 Susana	de	Lima	da	Silva	 22
295	 Guilherme	Augusto	Bittencourt	 21
472	 Rafael	kuhn	 21
374	 Gabrielly	Pires	de	Aguiar	 21
194	 Vanessa	Santos	de	Fraga	 21
875	 Érica	Polyana	Schmidt	 21
156	 Ketlin	Eduarda	Machado	Kuzniewski	 21
669	 Gabriel	Jacob	Zwirtz	 21
920	 Samuel	de	Melo	dos	Santos	 21
474	 WILLIAM	HENRIQUE	DE	ARAUJO	 20
191	 mainara	da	rosa	 20
1003	 Giovanna	hoerlle	 20
284	 Emanuelle	Maiara	da	Silva	 20
193	 Eduarda	Rossato	dos	Santos	 20
655	 Bibiana	Victória	da	Luz	Brizola	 20
1005	 Bianca	Grigoletto	 20
451	 Samyra	da	Silva	Severo	 20
435	 Yohrana	Renata	Silva	Adam	 19
112	 Érica	Marques	Peroni	 19
157	 Esthéfany	Cavalini	Bourscheid	 19
786	 Guilherme	Tomazoni	da	Silva	 19
593	 Daily	Helena	da	Silva	 19
683	 Djonatan	Dapper	Baltar	 19
243	 Nathália	Abati	dos	Santos	 19
652	 Gabrieli	dos	Santos	 18
842	 Erik	Gabriel	de	Fraga	dos	Santos	 18
1085	 Débora	Maiéli	da	Silveira	 18
830	 Agatha	Viviane	Riegel	de	Paula	 18
517	 Maria	Luiza	Corso	Parode	 18
1077	 Maria	Eduarda	Barcelos	 18
828	 Camila	Laux	Losch	 18
205	 Guilherme	Klazer	Domingues	 17
482	 Vanderlèia	da	Silva	de	Oliveira	 17
176	 Tacieli	Eduarda	Dietrich	dos	Santos	 17
602	 Vitória	Amaral	do	Couto	 17

670	 Rodrigo	de	Almeida	 17
684	 Joao	Gabriel	Maciel	Amaral	 17
373	 Aline	Estefani	klein	 17
876	 Luiza	Graeff	 17
192	 Letícia	Schneider	 17
119	 Tainara	Rodrigues	Moura	 16
977	 Mônica	Dall	Aqua	Alves	 16
200	 Fabiane	Becker	 16
724	 Andressa	Stéfany	Staub	 16
398	 Dana	Hesllei	da	Rosa	Penteado	 16
579	 Renata	Kauane	Matielo	 15
365	 Mariana	da	Rosa	 15
443	 Vitória	Nunes	Wottrich	 15
431	 Thaís	Hunhoff	de	Oliveira	 15
462	 Mateus	Apolinário	souza	 14
415	 Ester	Flores	Poncio	 14
486	 Taline	Wagner	 14
1069	 Matheus	Berghahn	 14
214	 Júlia	Eninger	Leria	 14
179	 Ana	Maria	de	Andrade	Kauer	 13
1054	 Diéssica	Vogt	Minks	 12
959	 Pedro	Gabriel	da	Silva		 12
783	 Ketlyn	Vitória	Diniz	 11
1032	 Samuel	de	Souza	Pereira	 11

	 CURSO	FARMÁCIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

562	 Rodrigo	Silveira	de	Lima	 30
277	 BRUNA	CAROLINE	MARTINS	TASSO	 25
729	 Bruna	Scherer	Seibert	 24
637	 Mariana	Roza	Marco	 21
1029	 Ariane	da	Luz	Barbiero	 20

	 CURSO	DE	FILOSOFIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

454	 Gelson	Albino	Cardoso	 30
889	 Felipe	Roth	 28
625	 SOFIA	JOHANN	WINTER	 26

	 CURSO	DE	FISIOTERAPIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

272	 Milena	Santarini	 26

	 CURSO	DE	GEOGRAFIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

504	 Thaís	Canabarro	Ramme	 26
535	 GERSON	GRUPPI	MIQUELI	 20

	 CURSO	GESTÃO	AMBIENTAL

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

960	 Marli	Medeiros	Frantz		 31
832	 Evandro	dos	Santos	Caetano	 27
542	 Felipe	Gribeler	Backes	 17

	 CURSO	GESTÃO	COMERCIAL

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

1091	 Mathues	Muller	 19

	 CURSO	HISTÓRIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

639	 Camila	Eninger	Oliveira	 32
665	 Luiz	Henrique	Ramos	Becker	 30
324	 Alan	Bley	da	SIlva	 30
1033	 Maicon	José	Alves	 29
397	 Bruno	Tietze	Weber	 28
169	 GELSON	JOAQUIM	MACIEL	BORGES	 26
822	 Edson	Sperb	da	Costa	Bittencourt	 26
763	 Rogério	Germani	 25
130	 Elaine	Rodrigues	Luz	 25
1071	 Mayara	Santos	Zang	 25
442	 Micaela	Colombo	 25
589	 Luís	Antonio	Soares	 24
838	 Renan	Willam	Kleinkauf	 24

755	 Karina	Schneider	Dick	 23
833	 Giovanna	Aparecida	Lisboa	Dai-Prá	 23
184	 Bruno	Leandro	Muller	Becker	 20
512	 Cauê	Arnaldo	Ceschini	 16

	 CURSO JORNALISMO

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

734	 César	Edinei	Weiler	Ceceltski	 28
235	 Rafael	Henrique	Mallmann	 27
578	 Thalia	da	Costa	dos	Santos	 14

	 CURSO	DE	LETRAS

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

968	 Mariane	Daniele	Schabarum	 30
101	 July	Helen	Valle	da	Silva	 29
183	 Amanda	Alexandra	Bach	Klug	 29
145	 Andressa	Daniele	dos	Santos	 29
720	 Kymhy	Hendges	Mattjie	Amaral	 26
453	 Sheila	Straesser	 25
996	 Romacir	carvalho	dos	santos	 24
208	 Amanda	Maria	Guarnieri	 23
341	 Thayna	de	Lima	 23
457	 Scharlene	Cristina	Mueller	Diniz	 23
708	 Aline	Viviane	Rodolfo	Pinheiro	 22
856	 Natalia	Krein	Oliveski	 22
834	 Camilla	Sombrio	Moraes	 21
471	 Ailson	Silveira	 19
150	 Rita	Maria	Dias	Schilling	 18

	 CURSO	MAGISTÉRIO

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

476	 Jauana	Nonnenmacher	dos	Santos	Hedlund	 27
967	 Bruna	Alessandra	Ficher	da	Silva	 27
526	 Wilkner	dos	Reis	Barbosa	 26
274	 Yasmin	Cunha	 25
649	 Larissa	de	Bastos	dos	Santos	 23
739	 Monique	Eidelwein	Batista		 22
232	 Patricia	Ribeiro	da	siva	 20

268	 Natália	Bühring	 19
631	 Gabriela	Rizzardo	da	Cruz	 19
218	 Patricia	Pereira	Silva	 18
972	 Jéssica	dos	Santos	de	Miranda	 17
986	 Bruna	Marques	Mebius	 16
263	 Waleska	Raiana	Rodrigues	da	Silva	 15
728	 Larissa	Santana	Schneider	 14
388	 Giovanna	Rafaela	Nunes	da	Silva	 13
722	 Charline	Zanatta	Lermen	 10

	 CURSO	DE	MATEMÁTICA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

901	 Felipe	Abraão	Schmitz	 31
1007	 Arthur	Pehls	 31
681	 Adriel	Henz	 27
964	 Cláuber	Vinícius	Rodrigues	 26
339	 Volmir	Lairson	Konrath	Junior	 23
762	 Dionatan	Michel	Caetano	Ribeiro	 21
985	 Tiago	dos	Passos	Nunes	 20
148	 Caroline	Esteves	da	Cruz	 18

	 CURSO	DE	MUSICA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

714	 Martin	Nordio	 24
314	 Leonardo	da	SIlva	 24
686	 Rogério	Ribeiro	 17
126	 Deise	Tamaris	Fuchs	 16
288	 Juliana	Bottega	 15

	 CURSO	DE	NUTRIÇÃO

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

552	 Deborah	Teixeira	 34
787	 Tatiane	Boll	Lutz	 29
756	 Nibea	Hennrichs	Machado	 25
979	 Ana	Carolina	Momberger	 24
331	 ANA	GRAZIELI	DA	ROSA	RODRIGUES	 22
137	 Amanda	Silveira	Land	 22
725	 kelen	lopes	da	luz	brum	 20

721	 guilherme	feiden	 20
152	 Isabela	Ribeiro	Cazzuni	 20
897	 Naiara	Mikaela	de	Souza	 19
161	 Gabriel	Martins	 17

	 CURSO	DE	PEDAGOGIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

305	 Cléber	dos	Santos	 30
310	 Mariéli	Hanzen	 29
134	 Rita	de	Cassia	Dahmer	 28
97	 Ana	Ester	Fagundes	 28
994	 Nicole	Magalhães	de	Oliveira	 28
1037	 Elen	Carolini	Pinheiro	Borghezan	 27
685	 Eduarda	Arnold	Milani	 27
788	 Estela	Haupenthal	Kroetz	 26
319	 Patrícia	Medeiros	Philippi	 26
197	 GIANNI	COSTA	DA	ROSA	 26
346	 ROSANGELA	MARGARET	HANNICH	 25
1047	 Sandra	Costa	Cândido	Gomes	 25
860	 Daniele	aparecida	vieira	 25
1019	 Roberta	Lamb	 25
155	 Luana	Graeff	 25
271	 Elis	Regina	Ferreira	 24
768	 Mariana	Gomes	 24
571	 Joseane	Vogel	 24
648	 Karina	de	Carvalho	Schallenberger	 24
848	 Letícia	Grigoletto	 24
296	 Luiz	Greff	Werle	 24
302	 Carolina	Backes	da	Silva	 24
419	 Raquel	Eifler	Bender	 23
1017	 Ana	Paula	Martinez	Alves	 23
357	 Daniela	Kalinowski	 23
545	 Sabrina	Nelita	Seger	Teixeira	 22
969	 DAIANE	DANIEL	DE	JESUS	ARNOLD	 22
916	 Denise	Hubler	Ferreira	 22
437	 Eroni	Ferreira	da	Silva	Cerveira	 21
266	 Juliana	Adiles	Joriati	 21
801	 Sandra	Elisete	Almeida	de	Oliveira	 21
918	 Márcia	Rejane	Zingler	Portolan	 21
95	 Raquel	Beatriz	Heredia	 21
221	 silvana	Machado	 21

582	 Nátali	Morais	 21
952	 Danielly	de	Oliveira	Brito	 21
322	 Thayna	Griebeler	Mendes	 21
83	 Daiane	da	Silva	 21
776	 Ana	Paula	de	Matos	 21
610	 Daniele	Mumbach	Barros	 21
114	 Nycole	Marques	Nunes	 21
908	 LUZIA	CLÉRIA	ALVES	DE	MORAES	 20
162	 Michele	Frozza	Haubert	 20
464	 Graziele	Dutra	Predebon	 20
247	 Karoline	Soares	de	Oliveira	 20
371	 Vinícius	Oliveira	da	Silva	 20
292	 Tainá	Santos	de	Melo	 20
86	 Sthéfani	Silveira	 20
269	 carmen	lucia	heiden	breyer	 19
586	 Maria	Lucimar	Lazzeri	Goldani	 19
803	 Thaís	Cristina	Tomaz	 19
347	 nicolle	blume	 19
903	 Carla	de	Oliveira	Antunes	 19
259	 Maria	clara	Lopes	desiam	 19
569	 leticia	barbosa	 19
490	 Franciele	Deutsch	dos	Santos	 19
345	 Danielle	Andrea	Grings	Kasper	 19
735	 Geovana	Souza	Liziardi	 19
207	 Jaqueline	Martins	de	Oliveira	Rodrigues	 18
216	 Virgínia	Sinara	de	Oliveira	 18
1039	 Juliana	De	Melo	Souza	 18
692	 Judite	de	Souza	da	Silva	 18
1036	 Caroline	Carvalho	da	Silva	 18
408	 Bianca	de	campos	muzzo	 18
473	 Eduarda	de	Oliveira	 18
917	 ROSANGELA	DE	OLIVEIRA	 17
840	 Lenise	Margrit	Weimer	de	Oliveira	 17
173	 Joice	da	Silva	canci	 17
195	 Gabriela	Fuhr	Kreutz	 17
780	 Luana	Flor	Da	Rosa	 17
189	 Talia	Fernandes	 17
751	 Valéria	Beatriz	Gonçalves	Cezar	Pinheiro	 16
379	 Nerli	Roselaine	Voltz	 16
190	 Caroline	Sanabria	da	Silva	Machado	 16
998	 Suélen	Pinto	da	Costa	Quevedo	 16
503	 TATIANE	SANTOS	ANTUNES	 16
355	 simone	patricia	somavilla	 16

615	 Ana	Caroline	Albino	 16
577	 Sheila	Tais	de	Lima	Richter	 16
110	 Maiara	Oliveira	de	Amaral	 16
581	 Nicole	Braun	de	Souza	 16
627	 Nathalia	Soares	da	Silva	 16
717	 Patrícia	Eismann	 15
614	 Janes	Ribeiro	De	Oliveira	 15
188	 silvana	kolling	da	silva	 15
107	 Beatriz	Ferreira	Barbosa	Barcelos	 15
433	 Andressa	Gomes	Fontoura	 15
958	 Andriele	Pricila	Sttoelben	 15
248	 Manoela	De	Luca	Klein	 15
532	 Joelma	Cristina	de	brito	 13
564	 Mônica	de	Oliveira	Medtler	 12
1030	 paloma	jennifer	voltz	 12
90	 Franciele	Paola	Rambo	Antunes	 10

	 CURSO	DE	PSICOLOGIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

511	 Glauber	Vaz	 30
123	 André	Berwian	 30
432	 Taís	Alessandra	da	Silva	Buchner	 29
1072	 Carla	Fabiane	Martins	de	Queiroz	 27
109	 Tiago	Nunes	Wagner	 27
555	 Karen	Priscila	Oliveira	Weiand	 26
447	 Pricila	Kuhn	 26
793	 Eduarda	Hoffmaister	Ribeiro	 26
115	 Diego	Santos	Hugentobler	 24
325	 Patrini	Veridiana	Raimundo	 24
261	 Karine	Patrícia	Beber	 23
980	 Adulce	Aparecida	regert	Rodrigues	 22
633	 Maristela	da	Silva	Flores	 22
160	 Andressa	Wendling	 22
212	 Rosane	Ferreira	de	Oliveira	 22
927	 Mariana	Damiani	Azevedo	 21
919	 Nathalya	Silveira	Darde	 16
749	 Amanda	Rojahn	 12
864	 Fabiele	da	Rosa	Pinheiro	 12
1053	 Chaiany	Lechner	Gonçalves	 12

	 CURSO	DE	PUBLICIDADE	E	PROPAGANDA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

572	 Augusto	Metz	 28
814	 Eduarda	Moreira	Alves	 24
293	 Maurício	Helbing	 23
239	 Rafael	Oliveira	Richter	 23
1094	 lucas	rodrigues	americo	 21
531	 Vitória	Gabriela	Nunes	 21

	 CURSO	SERVIÇOS	SOCIAIS

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

680	 Josiane	Maieski	 20
172	 camila	de	oliveira	 19

	 CURSO	DE	TEOLOGIA

INSCRIÇAO	 NOMES	 ACERTOS

254	 Juliana	Fraga	Silva	 23

	 CURSO	TÉCNICO	DE	ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

591	 Stefani	Carolina	Stoffel	 27
210	 Joel	Henrique	Von	Borstel	 26
253	 ELIZANDRA	DA	SILVA	FRAGA	WEBER	 23
351	 Flávia	Brandt	Heineck	 21
797	 Axel	Ruan	Bueno	 20
617	 Nathalia	da	Silva	Pletsch	 20
882	 Natan	Ceceltski	 19
209	 Bianca	de	Fraga	Correia	 19
469	 Gabrielly	Dutra	 18
667	 Natalia	Muller	da	silva	 15
129	 Fernanda	Martins	 14

	 CURSO	TÉCNICO	DE	CONTABILIDADE

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

287	 Manoella	da	Silva	Wildner	 28

136	 Tamires	Rafaela	Nunes	 25
294	 Jessica	de	Souza	Sefstroem	 24
104	 ana	carolina	zimermann	 24
742	 Natália	da	Silva	Scherer	 24
321	 Gabriel	Ferreira	Teixeira	 23
222	 Luiz	Henrique	Seidel	 22
178	 NATASHA	GIOVANNA	BORGES	 22
141	 Gabriel	Vieira	dos	Santos	 21
180	 Alan	Gabriel	Klauck	 20
383	 Retielli	De	Souza	Longaray	 19
213	 Náthali	Geovana	Alves	 18
847	 Geila	Patricia	Stoffel	Dos	Santos	 17
326	 Samara	Cristina	Schons	de	Moura	 15
337	 Draiellen	Junges	 11

	 CURSO	TÉCNICO	EM	ELÉTRICA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

644	 Ana	Kethlyn	Backaus	 26
893	 Miguel	Henrique	Sperb	 20
688	 Vitoria	Larissi	Pessoa	Morais	 20
522	 Braian	Batistela	de	Andrade	Pedroso	 19
1041	 Larissa	Schulz	Kroetz	 17
411	 allisson	de	campos	muzzo	 16

	 CURSO	TÉCNICO	EM	ELETRÔNICA

	 NOMES	 acertos
695	 Rogerio	Arno	Einsfeld	Filho	 24

	 CURSO	TÉCNICO	EM	ELETROTÉCNICA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

438	 Júlia	Sabine	Sommer	Soares	 24
826	 WELLINGTON	EDUARDO	KLAUCK	 23

	 CURSO	TÉCNICO	EM	ENFERMAGEM

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

225	 Daniela	Cristina	Diehl	 18

	 CURSO	TÉCNICO	EM	INFORMÁTICA

INSCRIÇAO	 NOMES	 acertos

561	 Luís	Ricardo	Henrich	 31
861	 Vítor	Hugo	Baum	 31
609	 Gustavo	Becker	 28
231	 Alan	Klein	 27
818	 Vinicius	Engroff	Garcia	 27
853	 Paola	Giovana	Silvestre	Marchi	 27
391	 Guilherme	Pires	de	Aguiar	 26
1050	 Carina	Backes		 25
789	 Eduarda	Kirsten		 25
534	 Henrique	Pacheco	Carassai	 23
468	 Bruna	Nadine	Henckel	 23
1021	 Matheus	Silva	Braun	 23
521	 Matheus	Frehlich	 23
843	 Guiherme	Barbosa	Dorneles	 23
1058	 Augusto	Emge	 23
817	 Tiago	Scherer	da	Silva		 23
147	 Vítor	Mateus	de	Oliveira	 22
533	 Jéssica	de	Oliveira	 21
782	 João	Pedro	Pessoni	Pimenta	 21
682	 joão	eduardo	sarmento	schvingel	 21
705	 Arthur	Fossá	da	Rocha	 20
689	 Vinícius	Pessoa	Chaves	da	Costa	 20
121	 BRUNA	LOPES	 20
865	 Arthur	Haupenthal	Neto	 18
1066	 Caliel	de	Souza	de	Oliveira	Siqueira	 17
378	 Maiara	Luciana	de	lima	Schonarth	 15
608	 Julya	Emily	Mello	Ouro	Preto	 13

Estância Velha, 27 de fevereiro de 2018.

                                         Maria Ivete de Godoy Grade
                                                  Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Aurea Regina Silva de Brito Bauer
Secretária da Administração e Segurança Pública